
























Copyright © 2019, Fast ČR, a. s. Revize 02/2019

CZ - 11

12. TECHNICKÉ ÚDAJE

INFORMAČNÍ LIST
INFORMAČNÍ LIST: Philco
Ochranná známka Philco: 

Značka: Philco Philco
Název modelu PW 15 KF PW 18 KF
Kategorie spotřebiče 3) 10 10
Třída	energetické	účinnosti	(A…	nízká	spotřeba	
elektrické	energie	až	G…	vysoká	spotřeba	elektrické	
energie)

A A

Spotřeba	energie	v	období	365	dní	1)	(kWh)	 135 135
Spotřeba	elektrické	energie	(kWh/24	hod.) 0,369 0,378
Celkový	využitelný	objem	(l) 44 50
z	toho:	objem	chladicí	části	(l) 44 50
z	toho:	objem	mrazicí	části	(l) 0 0
Výkon	chlazení	(teplotní	rozsah) 5-18°C 5-18°C
Počet	teplotních	zón 1 1
Počet láhví 15 18
Vnitřní vlhkost 50-80% 50-80%
Klimatická třída 2) N N
Instalace volně stojící spotřebič volně stojící spotřebič
Napětí 220 - 240 V / 50 Hz 220 - 240 V / 50 Hz
Hladina hluku 4)	(dB)	(re	1pW)	 42 42
Rozměry	(mm)	(V	x	Š	x	H) 685	x	345	x	450 770	x	345	x	450
Hmotnost	(kg) 18,22 19,51

Tento spotřebič je určen výhradně pro skladování vína

1)	 Roční	spotřeba	energie	v	kWh/rok	je	založena	na	výsledcích	normalizovaného	24hod.	testu.	
 Skutečná spotřeba energie závisí na podmínkách používání a umístění spotřebiče.
2)	 SN:	teplota	okolí	od	+10	°C	do	+32	°C	
	 ST:	teplota	okolí	od	+18	°C	do	+38	°C	
	 N:	teplota	okolí	od	+16	°C	do	+32	°C
3)	 1	=	Chladnička	bez	mrazicích	částí	
	 2	=	Spotřebič		je		určen		na		skladování		vína	
	 7	=	Chladnička/mraznička	s	mrazicími	částmi	*(***)	
	 8	=	Svislá	mraznička
	 10	=	Vinotéka
4)	 Hladina	hluku	podle	evropské	normy	EN	60704.

*	 FS	-	samostatně	stojící	spotřebič
 BI - vestavěný spotřebič



Copyright © 2019, Fast ČR, a. s. Revize 02/2019

CZ - 12

POKYNY A INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE LIKVIDACE POUŽITÝCH OBALOVÝCH 
MATERIÁLŮ
Obalové materiály zlikvidujte na veřejném místě pro likvidaci odpadu.

LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH 
SPOTŘEBIČŮ

Význam	symbolu	na	výrobku,	jeho	příslušenství	nebo	obalu	znamená,	že	s	tímto	výrobkem	nesmí	
být	zacházeno	jako	s	komunálním	odpadem.	Tento	výrobek	zlikvidujte	na	příslušném	sběrném	
místě pro recyklaci odpadu z elektrických a elektronických zařízení. Popřípadě je možné v 
některých státech Evropské unie nebo jiných evropských státech vrátit své výrobky místnímu 
prodejci,	v	případě	koupě	obdobného	nového	výrobku.	Správná	likvidace	tohoto	výrobku	pomůže	
ušetřit	cenné	přírodní	zdroje	a	pomoci	při	prevenci	případného	negativního	vlivu	na	životní	
prostředí	a	lidské	zdraví,	ke	kterému	by	mohlo	dojít	v	důsledku	nesprávné	likvidace	odpadu.	
Podrobnější	informace	získáte	od	místního	úřadu	nebo	v	nejbližším	středisku	pro	sběr	odpadu.	
Nesprávná	likvidace	tohoto	typu	odpadu	může	podléhat	vnitrostátním	předpisům	o	pokutách.

Pro podnikatelské subjekty v Evropské unii
Chcete-li zlikvidovat elektrické nebo elektronické zařízení, vyžádejte si potřebné informace od 
svého prodejce nebo dodavatele.

Likvidace v jiných státech mimo Evropské unie
Chcete-li	zlikvidovat	tento	výrobek,	vyžádejte	si	potřebné	informace	o	správném	způsobu	
likvidace	od	místních	úřadů	nebo	svého	prodejce.

Tento	výrobek	splňuje	všechny	základní	požadavky	nařízení	EU,	které	se	na	něj	vztahují.

Změny v textu, designu a technických údajích se mohou vyskytnout bez předchozího upozornění a 
vyhrazujeme si právo provést tyto změny.




